
 مان  سلطنة ع    –الجامعة العربية المفتوحة  

 الدراسات العامة 

 2025/    2024  لصيفي ا الفصل الدراسي 

 AR112 المقرر:رمز  الثانية عشر ظهرا التوقيت: م2025 يوليو30 :التاريخ

 الفصلي الاختبار ولالأالدور  LAB 101 القاعة: 60الشعبة: 

 
 التوقيع اسم الطالب  رقم الطالب  م
1 

  ساره وليد جميل الرحبية  240149
2 

  سجى سيف محمد المعولية  230793
3 

  سلمى عامر سالم الحارثية  231338
4 

طمانية  210333   شهد حميد خليفه البى
5 

  شهد يحيى بدر البساميه  220261
6 

230112   
  شيماء سالم محمد الرزيق 

7 
  صاحب السمو المنتصر نصر سالم ال سعيد  241002

8 
  عبدالعزيز عبدالله سالم الرحيى   241630

9 
220580   

  عل  حمد عل  المجيي 
10 

  عمر احمد جمعه الريام   241116
11 

 عمر جابر محمد البوسعيدي  231303
 

12 
241596   

  عمر يحيى حمد البلوش 
13 

  فرح عيد الذيب الخصيبية  240277
14 

  لمى صالح خليفه الخصيبية  220669
15 

  مانع عل  خميس المسعودي  210560
16 

241110   
  محمد أحمد سعيد القرن 

17 
  محمد مرهون سالم الرحيى   231118

18 
  ملاك خالد مال الله الزدجالية  220953

19 
  مناسك ماجد جمعه الحسنية  240345

20 
  منصور محمد سعيد الصالج   190822

21 
  ناعمه صالح عل  الحمادية  210214

22 
  نواره ناجى  صالح العريمى   220400

 

 

 

 

 

 



 

 مان  سلطنة ع    –الجامعة العربية المفتوحة  

 الدراسات العامة 

 2025/    2024  صيفي ال الفصل الدراسي  

 AR112 المقرر:رمز  الثانية عشر ظهرا التوقيت: م2025 يوليو 30: التاريخ

 الاختبار الفصلي الأولالدور  LAB 102 القاعة: 60الشعبة: 

 
 التوقيع  اسم الطالب  رقم الطالب  م
  سجى سيف محمد المعولية  230793 1
  سلمى عامر سالم الحارثية  231338 2
طمانية  210333 3   شهد حميد خليفه البى
  شهد يحيى بدر البساميه  220261 4
5 230112   

  شيماء سالم محمد الرزيق 
  صاحب السمو المنتصر نصر سالم ال سعيد  241002 6
  عبدالعزيز عبدالله سالم الرحيى   241630 7
8 220580   

  عل  حمد عل  المجيي 
  عمر احمد جمعه الريام   241116 9
  عمر جابر محمد البوسعيدي  231303 10
11 241596   

  عمر يحيى حمد البلوش 
  فرح عيد الذيب الخصيبية  240277 12
  لمى صالح خليفه الخصيبية  220669 13
  مانع عل  خميس المسعودي  210560 14
15 241110   

  محمد أحمد سعيد القرن 
  محمد مرهون سالم الرحيى   231118 16
  ملاك خالد مال الله الزدجالية  220953 17
  مناسك ماجد جمعه الحسنية  240345 18
  منصور محمد سعيد الصالج   190822 19
  ناعمه صالح عل  الحمادية  210214 20
  نواره ناجى  صالح العريمى   220400 21
  نور إبراهيم حمود الريام   230136 22
  وعد خلفان سالم السيابية  220040 23

 
 

 
 
 


